Contratación	Directa	con	Precio	Testigo	.	c)	La
Contratación	Directa	 por	 Libre	 Elección	 por	 Negociación	 Directa	 estará	 sujeta	 a	 la	 escala	 que	 en	 función	 de	 la	 jerarquía	 del	 Organismo
competente,	 establece	 el	 artículo	 51º	 del	 presente	 Reglamento.	 d)	 Hasta	 PESOS	 CIENTO	 CINCUENTA	 MIL	 ($	 150.000,00):	 Concurso	 de
Precios	.	e)	Hasta	PESOS	TRESCIENTOS	MIL	($	300.000,00):	Licitación	Privada	f)	.	Más	de	PESOS	TRESCIENTOS	MIL	($	300.000,00):	Licitación
Pública	.	Los	Concursos	de	Méritos	y	Antecedentes	y,	de	Proyectos	Integrales	se	regirán	por	los	procedimientos	precedentes	en	función	del

[...]

Rector	del	 Sistema	de	Contrataciones,	 la	 resolución	 correspondiente	 será	notificada	al	 interesado,	quien	podrá	deducir	 recurso	 contra	 la
misma	en	los	términos,	modos	y	efectos	establecidos	en	el	Código	de	Procedimientos	Administrativos	de	la	Provincia.

ARTÍCULO	146º:	VIGENCIA	DE	LA	INSCRIPCIÓN.	La	inscripción	en	el	Registro	de	Proveedores	tendrá	vigencia	por	el	término	de	TRESCIENTOS
SESENTA	Y	CINCO	 (365)	DÍAS	CORRIDOS	 contados	 a	 partir	 de	 la	 fecha	de	 su	 otorgamiento.	 Vencido	 el	 plazo	 sin	 que	 el	 proveedor	 haya
solicitado	 la	 renovación	 de	 su	 inscripción	 en	 la	 forma	 establecida	 en	 el	 artículo	 148º	 del	 presente	 Reglamento,	 ésta	 caducará